
 

 

Zarządzenie Nr 432 /2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 12 września 2013 r. 

 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia NMP  
w Kaliszu gruntu, położonego w Parku Miejskim w Kaliszu. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art.11 ust. 1, art.13 ust. 1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.), oraz § 24 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 03 września 
2009 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza 
- Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 185, poz. 3139), zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się oddać w użyczenie Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia NMP  
w Kaliszu, część gruntu położonego w Kaliszu w Parku Miejskim, oznaczonego w ewidencji 
gruntów i budynków m. Kalisza jako część działki nr 17/16 o pow. 400 m², na czas 
oznaczony, to jest na okres budowy, istnienia i funkcjonowania kanalizacji deszczowej z rur 
PCV Ø 315mm z wlotem do stawu „Kokoszka” wód deszczowych i drenarskich, związanej  
z realizacją inwestycji celu publicznego, określonej decyzją Nr 36/13 z dnia 14 sierpnia 
2013 r. Prezydenta Miasta Kalisza o ustaleniu lokalizacji przedmiotowej inwestycji.  

§ 2 
Po zakończeniu wyżej opisanej inwestycji oraz w przypadkach konserwacji, remontów, 
modernizacji i usuwania awarii zobowiązać Parafię Rzymskokatolicką Wniebowzięcia NMP 
w Kaliszu, do niezwłocznego przywrócenia użyczonego gruntu do stanu jak przed 
rozpoczęciem robót. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 
 

§ 4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 


